TOOLS

Fiche Produit

JEU DE 3 CLES A MOLETTE A MANCHE BI-MATIERE, 8" - 10" - 12"

REFERENCE : 577.0199 EAN : 4042146175972

® Selon DIN 3117 A

Code EAN
Matiére

Norme

Pieces dans le set

Poids

REF

P—mm  577.0201

Tp=mmn 577.0251

Tpmamn  577.0301

Angle de fourche 15°
Graduation millimétrique
Poignée bi-matiere
Chrome Vanadium

EAN

4042146175941

4042146175958

4042146175965

1!

4042146175972

Acier Chrome Vanadium extra-fin, satiné mat, chromé
DIN 3117 Form A

3 pieces

1,39 kg

PRODUIT

Clé a molette a manche bi-matiere, 8" - L.200 mm

Clé a molette a manche bi-matiére, 10" - L.250 mm

Clé a molette a manche bi-matiere, 12" - L.300 mm
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